pela Caixa Econômica Federal, em favor da Empresa LM SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA ,
CNPJ nº 37.452.815/0001-11 - valor global de R$ 9.571.910,12 (nove milhões, quinhentos e
setenta e um mil, novecentos e dez reais e doze centavos). A qual originou o CONTRATO Nº
693/2025, com o mesmo objeto e valor da homologação, assinado entre as partes em
13/05/2025 com vigência de 12 meses. Alane Martins Mendes - Secretária Municipal

DIRCEU MENDES RIBEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 6/2025. Contratante: Prefeitura Municipal De Mucugê,
CONTRATO Nº 092/2025 - Contratada - DOUGLAS BRITO SILVA, inscrita no CNPJ n°
36.505.783/0001-02, VALOR GLOBAL: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais).; - OBJETO:
contratação de empresa especializada em serviços de ornamentação, locação, montagem e
desmontagem de decoração, incluindo material e mão de obra, da tradicional festa junina
do município de Mucugê, Bahia. - Unidade Gestora: 02.07.001 - SECRETARIA DE CULTURA E